


מלון שנגרי-לה, דובאי בדירוג 5 כוכבים, מעוצב במוטיב אסייתי - מיקום מרכזי, במרחק 10 דקות נסיעה מקניון 
דובאי )Dubai Mall( ומבורג' ח'ליפה )Burj Khalifa(, ומציע שתי בריכות שחיה, מועדון בריאות וספא 

רחב ידיים, גישה חופשית לאינטרנט אלחוטי ו-8 מסעדות וברים.
חדרי אירוח וסוויטות מאובזרים באלגנטיות, חדרי הרחצה המפוארים כוללים אמבטיות טבילה עמוקות ותאי 

מקלחת.

8 מסעדות  תוכלו ליהנות ממבחר מפנק של אפשרויות לסעודה. כדי לספק את כל הטעמים, המלון מציע 
וברים, בעיצוב ובקונספט מגוון.

מועדון הבריאות חדיש וכולל חדר כושר מאובזר במלואו, ספא CHI ההוליסטי מציע טיפולים 
בהשראת אמנות הרפואה הסינית המסורתית, 



לאחר טיסה קצרה של 3 שעות, נגיע ל-Dubai, לאחר ביקורת דרכונים, ובדיקת קורונה, נצא לסיור רכוב באוטובוס מפואר וממוזג, 
בכל אוטובוס 26 איש מדריך ישראלי דובר עברית ומדריך מקומי.

ניסע דרך ג'ומרייה – רובע היוקרה של דובאי ואחת הכתובות הנחשקות בעיר, נעצור לצילום בחוף ג'ומרייה שברקע מלון "בורג אל 
ערב" המפורסם, תצפית על מבנה ה- Frame Of Dubai המפורסם – שמדמה מסגרת מצופה בזהב המורכבת משני מגדלים 
המחוברים על ידי גשר מרשים ובו תצפית על העיר. נסייר לאורכן ורוחבן של התעלות החוצות את העיר ונראה את פריצת מי הים אל 

היבשה והשימוש באזורים אלו כנמל מסחרי.

העברה למלון – קבלת פנים במלון 
מנוחה והתארגנות בחדרים 
ארוחת ערב חגיגית במלון 

ארוחת בוקר במלון 
כנס מקצועי: "הזדמנויות ויזמות באיחוד האמירויות"

ארוחת בראנץ לכלל אורחי הכנס )כולל בני/ת זוג(
בשעות הצהרים המוקדמות נצא לסיור בעיר החדשה, את סיורנו נחל בקניון הגדול והמרשים Dubai Mall ובו האקווריום המרשים.

משם נצעד לכיוון בורג' אל חליפה – לתצפית שקיעה מהממת על העיר, ה Palm. נרד מהמגדל ונצפה במיצג המזרקות המרשים.

ארוחת ערב באחת המסעדות האיכותיות והמבוקשות ב- Dubai ארוחת ערב מלאה אל מול האגם המואר ומופעי המזרקות. 

תוכנית הכנס 
17.01.21

18.01.21



ארוחת בוקר במלון 
גורדי שחקים מתנשאים קמו מהחולות במהלך השנים בעיר דובאי הצומחת במהירות, אך מעולם לא שכחה מורשת תוססת ומסורות 

הזהב שלה.
נסייר בעיר העתיקה הססגונית ורובע Al Fahadi שם נגלה את  אוצרות התרבות השמורים היטב של העיר להמשך הסיור.

ואת הסיור ילוו אנשי ממשל, אחראים על השימור של העיר העתיקה, מהם נשמע ונלמד על האתגרים אשר נדרשו למתכננים בשי
מור ובנית הרובע העתיק. 

Abra מסורתית, אל שוק התבלינים ושוק הזהב העתיק של העיר, לפני שנפרד מהרוו  נשוט ובנית הגדה השנייה של הרובע בסירת
בע נצטלם על רקע "מסגד ג'ומיירה" המרשים. 

ארוחת צהרים קלה – ע"ח האורחים 

יציאה לסיור מקצועי מלווה בהדרכה - סיור אחד לבחירה: 
סיור ראשון

The Amazing Dubai - מבנים ובנית תשתית לאטרקציות מאתגרות בדובאי )הסיור משלב אנשי מקצוע(
מפגש במתחם העיר החדשה עם מתכנני מגדל בורג' אל חליפה, משם ניסע לסיור מקצועי כולל כניסה אל Ski Dubai מתחם 

הסקי המדהים, הממוקם באחד הקניונים, ונהנה מפעילות במתחם הסקי )האתר יספק לכל אורח/ת ביגוד מתאים(. 

 Global Village - בסיום הסיורים ניסע אל המתחם התוסס של ה
מתחם תערוכה מרהיב הבנוי כפארק פתוח. המתחם משלב ביתנים מכל העולם ומופעים מכל המדינות. 

חזרה למלון בשעות הערב המאוחרת. 

סיור שני
Creative Dubai סיור ברובע העיצוב של דובאי - חדשנות, בניה אקולוגית והגנים הקסומים

רובע העיצוב של דובאי )d3( הוא רובע ייחודי שנבנה בהשראת ובעיצוב אדריכלים ומעצבי נוף מהמובילים בעולם, הרובע מעורר 
ההשראה, משלב עיצוב חדשני, תרבות ואומנות לצד בנייה אקולוגית. 

יש לו לב פועם משלו, רוח משלו וסגנון ייחודי.
בסיום הסיור נסיעה וכניסה אל הגנים הקסומים של דובאי – מתחם יפיפה של פסלים עשויים כולם מפרחים אמתיים.

 19.01.21



ארוחת בוקר במלון 
Dubai Festival Sale בוקר חופשי לבילוי וקניות – בתקופת ינואר מתקיים בדובאי

כל החנויות והקניונים בעיר מציעים הנחות מפליגות של עד 70% הנחה על כל הפריטים!

חפלה מדברית 
בשעות אחה"צ נצא בג'יפים 4x4 )בכל ג׳יפ 4 אנשים(, 

לנסיעה אל הדיונות האדומות של העיר דובאי, סיור הג'יפים ישלב מופע פאלקונים מרהיב – חוויה יוצאת דופן. 
בסיום הנסיעה, נגיע אל המלון המדברי היוקרתי Bab Al Shams ארוחת ערב בסגנון חפלה כולל רקדניות בטן ואומנים.

בסיום הארוחה חזרה למלון.

ארוחת בוקר במלון 
קניות והתארגנות עצמאית 
העברה אל שדה התעופה

 20.01.21

 21.01.21



טיסות מפעיל ישראלי הלוך ושוב כולל מטען ומיסים אירוח במלון 4 לילות 5 ימים על בסיס ארוחת בוקר 
אוטובוסים צמודים לכל מהלך הימים  )25 איש באוטובוס על פי חוק בדובאי(  

מדריך ישראלי דובר עברית לכל 25 איש 
מס עיר בסה"כ 5.5$ לחדר ללילה 

המחיר לאדם בחדר זוגי : 1900$ 
המחיר ליחיד בחדר : 2155$

תוספת לאורח שאינו חבר ארגון - 150$ לחדר

מחירים מיוחדים לחברי ארגון הקבלנים והבונים מחוז תל אביב והמרכז:

כניסות לאתרים וסיורים 
בורג' אל ח'ליפה -קומה 124/125 בשעת שקיעה *סיור עיר חדשה * מזרקות * עיר עתיקה כולל שוק הזהב ושוק 

התבלינים, * שייט באברה * כניסה לגלובאל וילאג' * סיור ג'יפים 4X4 * סיורי בחירה )במחיר כלול 1 מתוך ה-2 (: 
Ski Dubai / Miracle Garden :סיור מקצועי לבחירה הכולל כניסה לאתר

מפגשים מקצועיים
במהלך הסיור הלימודי נפגש עם אדריכלים מובילים, נציגי חברות הנדסה ובנייה הפועלים באיחוד, נציגים מהרשות 

לתכנון ערים של העיר דובאי.

חלק מהמפגשים יתקיימו בהרצאות וחלקן בסיורים מודרכים כולל כניסות לאתרים.

הכנס משלב תכנים מקצועיים, רשימת המרצים והמפגשים המדויקת תעודכן בהמשך. 

ארוחות 
ארוחות בוקר במלון

17.1.2021 - ארוחת ערב חגיגית במלון
18.1.2021 - ארוחת ערב מפנקת באחת המסעדות הטובות בעיר החדשה

20.1.2021 - ארוחת ערב מדברית

ארוחות כשרות 
למבקשים להזמין ארוחות כשרות בהשגחת רב הדבר אפשרי, בתוספת תשלום . מחיר באתר הרישום.

ניתן להירשם באתר הרישום החל מיום ראשון, ה- 6/12/2020.
ההרשמה הינה על בסיס כל הקודם זוכה.

חשבונית לצורכי מס תשלח עם השלמת התשלום.

ט.ל.ח

המחיר כולל

העלויות



במידה ואורח הזמין חבילת אירוח בכנס ולפני מועד היציאה התגלה כי נדבק בנגיף ה- COVID 19 )קורונה(, 
תשלום חבילת האירוח ל"חברה" על פי תנאי הביטול הרשומים מטה, חברת הביטוח תכסה את העלות הביטול מול 

המזמין )לינק לחבילת ביטוח באתר הרישום(.

במידה ומדינת היעד תהפוך לאדומה ו/ או יבוטלו הטיסות ליעד, יבוטל הכנס ללא דמי ביטול.

ביטול שאינו בגין מקרה כח עליון 
בעת ההרשמה תגבה מקדמה בסה"כ 20% מסה"כ התשלום הכולל של ההזמנה, מקדמה זו לא תוחזר במידה של 

ביטול שאינו בגין מקרה קורונה / הפיכת המדינה לאדומה. )ראה פרטים בסעיף למעלה(.

ביטול ההשתתפות  – עד 30 יום לפני מועד האירוח , יחויב בדמי רישום בלבד בסה"כ של 20% משווי החבילה.

ביטול ההשתתפות  – 30 יום עד ל- 14 יום לפני מועד הנסיעה, יחויב  50% מסה"כ עלות ההזמנה הכוללת . 

ביטול ההשתתפות  – 14 יום – 7 ימים לפני מועד הנסיעה יחויב בעלות של 75% מסה"כ ההזמנה.

ביטול ההשתתפות – 7-0 ימים לפני מועד הנסיעה יחויב בעלות של 100% מסה"כ ההזמנה. 

ביטול יחול בהתאם לחוק להגנת הצרכן, במידה ובהתאם למדיניות משרד הבריאות ושינוי היעד למדינה אדומה, התשלום 
יושב בתוך 7 ימים ממועד קבלת ההודעה.

כמו כן, ביטול מלא יחול כאשר אדם נמצא חולה קורונה מאומת או נאלץ להיות בבידוד בשל חשש לקורונה החל מ- 14 
יום לפני מועד האירוח. בשני המקרים נדרש אישור רופא משפחה ואסמכתא לרישום במאגר משרד הבריאות.

תנאי ביטול ותשלום מופיעים באתר ההרשמה 


